
 
  
 
 
 
                                                         

Uchwała Nr VI/55/11 
Rady   Gminy   w   Lubaszu 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
 

w sprawie : wykazu kąpielisk na obszarze Gminy Lubasz w 2011 roku. 
 
 
          Na podstawie art. 34 a ust 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  (tj. Dz.U.z 
2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zmianami) 
 
 

Rada Gminy w Lubaszu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze Gminy Lubasz w roku 2011, w którym 
umieszcza się: 

         1) kąpielisko w Lubaszu na Jeziorze Dużym – obejmujące 120 m linii brzegowej. 
 

§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do  
       niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie 
do uchwały nr VI/55/11 
Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
 
 
 
          Nowelizacja ustawy Prawo Wodne nałożyła na Rade Gminy obowiązek podjęcia 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk. Uchwałę należy podjąć w terminie do dnia 31 maja 
każdego roku.  
Wniosek o ujęcie kąpieliska w wykazie składa organizator kąpieliska do 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok kąpielowy.  
Dyrektor Gminnego Ośrodka Wypoczynku i Gospodarki Komunalnej  wystąpił z wnioskiem 
o   wpisanie do wykazu na 2011 rok kąpieliska w Lubaszu na Jeziorze Dużym. 
Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy w Lubaszu podjęła niniejszą uchwałę.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


